امور کشورشان را از خلال دادن نصرت به حزب التحریر برای تأسیس خلافت بر منهج نبوت، در دست گیرند تا پاکستان به دولتی بزرگ تبدیل شده و آن را به آغوش اسلام باز گرداند. امریکا را از منطقه رانده و مجبورش گرداند تا عزلت گزیند؛ البته تا وقتی که الله سبحانه و تعالی فتح آن و روم را چنان‌چه رسول الله صلی الله علیه وسلم بشارت فتح‌اش را داده، اراده کند.

نویسنده: بلال مهاجر

۷ صفر ۱۴۳۹ ه.ق

۲۷ اکتوبر ۲۰۱۷ م